Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ADESÃO Nº 007/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2023 DE 15/06/2023

CONTRATO N.º: 068/2023. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de intermediação e
gerenciamento de fornecimento de combustível, manutenção veicular e rastreamento veicular com implantação e operação
de sistema informatizado de gestão, em conformidade com o Termo de Referência, para atender a Frota de veículos e
maquinários, oriundo da Adesão a Ata de Registro de Preços 35/2023 - Pregão Eletrônico nº 005/2023 da Prefeitura
Municipal de Aripuanã/MT. CONTRATADA: SAGA COMÉRCIO E SERVIÇO DE TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA,
inscrita no CNPJ Nº: 05.870.713/0001-20, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: ADESÃO Nº
007/2023, para o período de vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura, podendo ser prorrogado
nos limites e condições estabelecidas no art. 57 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas  alterações posteriores.

SINOP/MT, 16 DE MAIO DE 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3bb7d474

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:54:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial